
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Cie*eynie Sp. u 0.o.

ul. Słowier.x $s 434s$ Cieszyn
NIP 548-2fiC-S7-54 REGON 241423780

ogłoszenie
o rozs trzy gn ięci u przeta rg u

tel. 33 47S41 00 faks 33 4794113
91d^Re l xowy w Btelsku" Białei Vl ll !Ąłdział Gospodarczy
KRs0000347288 k?HĄtry, ćfłffimGospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. informuje, żewdniu

24 stycnia20l4 r. rozstrzygnięto postępowanie na ochronę mienia l obiekt w zakładi Gospodarki
Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. PoĘpowanie to było prowadzone w Ębie przetargu nieograniczonego
o wartości nie przekracającej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. {i ustawy. Zamawiajf,cy zalnierua
przeanaczyć na sfinansowanie tego zam wienia 272 o00 złbrutto zacałość,zam wienia

o udzielenie powyższego zam więnia ubiegało się czterech wykonawc w,kt rzy przedłoĘliw terminie,
tj. do20 styczria 2014 t. złoĘli oferty:

oferta nr 1 WoLF sŁUzBA ocHRoNY Sp. z o.o. z sieliibąw Krakowie, ul. Władysława Łokietka
146. oferent ten zaproponował następujące wartości:

jednostkowa cena brutto: 8,94 zł,
warunki płatności: l4'dni przelewem
termin wykonania: 0I.02.2014 _ 3I.OI.Z0I7 .

oferta nr 2 PW MIcRos J zef Lipiriski z siedzibą w Bydgoszc 4, ul. Dąbrowa 20, oddziałw Krakowie,
al. Pokoju 3. oferent ten zaproponował następujące wartości:

jednostkowa cena brutto: Io,7O zł,
warunki płatności: 14 dni przelewem

termin wykonania: 0I.02.2014 _ 3l.Ol.Z0l7 .

oferta nr 3 ERA Sp. z o.o. z siedzibąw Chorzowie, ul. Katowicka 168. oferent ten zaproponował
następujące wartości:

jednostkowa cena brutto: 9,32 zł,
warunki płatności: 14 dni przelewem

termin wykonania: 01.02.20t4 _ 3I.01.2017 .

oferta nr 4 DoMENA sERwIs Sp. z o.o. z siedzibąw Bielsku-BiaĘ, ul. Kustronia 39. oferent ten
zaproponował naĘpuj ące wartości:

jednostkowa cena brutto: I7,75 zł,
warunki płatności: 14 dni przelewem

termin wykonania: 0I.02.2014 _ 3L.OI.Z0I7 .

Po sprawdzeniu zgodności ofert z wwragauiarri zamawiającego oraz na podstawie określonego
w specyfikacji istofuiych waruŃ w zam wienia kryterium oceny or".t- ,*rru*:iuią"y wybrał do realizacji
zam wienia następującego wykonawcę: WoLF SŁUżBA ocHRoNY Sp. z o.o. z siedziną w Krakowie,
ul. Władysława Łokietka |46.

Uzasadnienie. wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta
odpowiada wymaganiom pruedstawionym w ustawie Prawo zam wieńpubliczrych o'- 

'p."ynkacji 
istotrrych

warunk w zam wienia (SIWZ). W oparciu o podane w SIWZ kryterium _ ."oę brutio źa 1eirągodiinę
ochrony _ oferta ottymałanajwiększą liczbę punkt w.

Zgodnie zart.92 ustawy Prawo zam wie publicznych zamawiający przedstawia streszczenie oceny oferty:

Numer
oferty

Liczba prryznanych punkt w
w kryterium całkowita cena brutto

zwagą100%
Razem liczba

punkt w

I 100,00 pkt 100,00 pkt
2 83,55 pkt 83,55 pkt
ĄJ 95,92 pkt 95,92 pkt
4 50,3 7 pl<t 50,37 pkt

Cieszyn, dn. 24.0I.2014 r.

W


